
ZARZĄDZENIE NR 5  

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 107 z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie procedury „Zasady 

prowadzenia procesu ankietyzacji” 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst  jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

  

W procedurze „ Zasady prowadzenia procesu ankietyzacji” w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 107 Rektora ZUT z dnia 

3  grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 5.2.2. otrzymuje brzmienie:  

„5.2.2. Przeprowadzenie ankietyzacji   

Ankietyzacja prowadzona jest w formie elektronicznej, za pomocą modułu Ankieta.XP systemu 

informatycznego Uczelnia.XP. Badanie opinii studentów przeprowadza się dwa razy w roku: 

w  semestrze zimowym i semestrze letnim.  

Ankieta aktywna jest w systemie Uczelnia.XP w terminach:  

a) od 15 grudnia do końca sesji zimowej dla ankiety za semestr zimowy (według szczegółowego 

harmonogramu organizacji roku akademickiego), 

b) od 1 maja do końca sesji letniej dla ankiety za semestr letni (według szczegółowego 

harmonogramu organizacji roku akademickiego). 

Ankiety wypełniane są anonimowo. Uruchomienie ankiety w module Ankieta.XP, zgodnie 

z harmonogramem, dokonuje Dział Kształcenia. Pełnomocnik dziekana ds. ankietyzacji/dyrektor 

Szkoły Doktorskiej/kierownik jednostki międzywydziałowej odpowiedzialny jest za: 

a) przeprowadzenie akcji informacyjnej wśród studentów o procesie ankietyzacji,  

b) weryfikację stopnia wypełnienia ankiet, 

c) bieżące aktualizowanie danych do ankietyzacji.” 

2) w punkcie 13, w tabeli wiersze nr 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

3 
Uruchomienie ankiety  

studenta ZUT  
Dział Kształcenia 

od 15 grudnia do końca sesji 

zimowej dla ankiety za semestr 

zimowy (według szczegółowego 

harmonogramu organizacji roku 

akademickiego), 

od 1 maja do końca sesji letniej dla 

ankiety za semestr letni (według 

szczegółowego harmonogramu 

organizacji roku akademickiego) dla 

ankiety studenta ZUT 

od 1 października do 31 grudnia z 

semestru letniego, od 1 kwietnia do 

30 czerwca semestru zimowego dla 

ankiety doktoranta Szkoły 

Doktorskiej 



4 Opracowanie wyników 

ankiety studenta ZUT  

Dział Kształcenia dwa miesiące od chwili otrzymania 

i  zapoznania się z wynikami 

ankietyzacji odpowiednio z semestru 

zimowego i letniego  

do 28 lutego za semestr letni, do 1 

września za semestr zimowy dla 

ankiety doktoranta Szkoły 

Doktorskiej 

 

3) w punkcie 15 w tabeli po wierszu nr 12 dodaje się wiersz nr 13 w brzmieniu: 

 

13 Zmiana terminu przeprowadzania ankiety studenta 2025 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor: Arkadiusz Terman 


